1

1º - TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 18/UNOESC-R/2012

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Dr. Aristides
Cimadon, por meio de suas atribuições regimentais e estatutárias, torna público o presente
Termo Aditivo em complemento às informações do Edital nº 18/Unoesc-R/2012,

1. DOS CURSOS E VAGAS.

Inclusão de cursos ao Processo Seletivo Especial, com respectiva indicação do local de oferta,
grau acadêmico, regime de oferta e turno, descritos no quadro a seguir:

1.1 Campus Aproximado de Campos Novos:

Curso Grau Acadêmico Regime de Oferta/Turno  Vagas

Agronomia Bacharelado

 Regular/Integral com predominância
das aulas no período noturno e com
aulas aos sábados pela manhã e à
tarde.

10

1.2 Campus de Xanxerê:

Curso Grau Acadêmico Regime de Oferta/Turno  Vagas

Agronomia Bacharelado
Regular/Noturno, com aulas aos
sábados pela manhã e a tarde.

15

Direito Bacharelado Regular/Matutino. 10

Continuam em vigor todos os demais itens do edital original.

Registre-se e Publique-se.

   Joaçaba/SC, 16 de maio de 2012.

Prof. Aristides Cimadon,
Reitor da Unoesc